平成 30 年４月 25 日

各 位

社長交代に関するお知らせ

当社は、平成 30 年４月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、社長の交代について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

社長の交代

     （１） 異動の内容

      （新） （現）

くらしげひでき

倉重 英樹

代表取締役会長兼 CEO

（最高経営責任者）
代表取締役会長兼社長

とみむらりゅういち

富村 隆一

代表取締役社長兼 COO

（最高執行責任者）
代表取締役副社長

  （２） 就任予定日 平成３０年６月２７日付

 （３） 異動の理由

  取締役体制の見直しに伴うもの

以  上

（添付資料）

【代表取締役社長兼 COO の略歴】

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代表取締役会長兼社長 倉重 英樹

 （コード番号：6088 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）

添付資料： 代表取締役社長兼 COO の略歴

氏 名： 富村 隆一 （とみむら りゅういち）

生年月日： 1959 年 2 月 17 日（59 才） (東京都出身)

学 歴： 1983 年  カリフォルニア大学ロサンゼルス校卒業 （経済学）

略 歴： 1983 年 日本アイ・ビー・エム株式会社入社

 1990 年  同社金融第一営業部営業課長

 1991 年  株式会社リクルート ネットワークインテグレーション事業部営業部長

 1994 年  プライスウォーターハウスコンサルタント株式会社 常務取締役パートナー

 2002 年  ＩＢＭコーポレーション ヴァイス・プレジデント

           （アジアパシフィック ビジネスコンサルティングサービス

ストラテジー/マーケティング/オペレーション担当）

 2004 年  日本テレコム株式会社 代表執行役副社長 (現ソフトバンク株式会社)

2006 年  株式会社ＲＨＪインターナショナル・ジャパン 代表取締役

2007 年  株式会社アルファパーチェス 社外取締役

   株式会社ディーアンドエムホールディングス 社外取締役

 シャクリー･グローバル･グループ株式会社 社外取締役

 日本シャクリー株式会社 社外取締役

2008 年  株式会社シグマクシス 取締役

2009 年  フェニックスリゾート株式会社 社外取締役

2012 年  株式会社 Plan・Do・See 社外取締役

2014 年  株式会社新生銀行 社外監査役

2015 年  株式会社新生銀行 社外取締役

2016 年  株式会社シグマクシス 代表取締役副社長

現 役 職： 株式会社シグマクシス  代表取締役副社長

 株式会社新生銀行 社外取締役

 株式会社 Plan・Do・See  社外取締役

                                      以 上